
クローバー

浅型バット(ケーキバット)8吋 8吋 ステン
レスバット 03-3075-01 クローバー 200
X140X15

 ¥750(税抜き)

商品説明

●浅型バット。

商品スペック

●カラー：シルバー
●製品サイズ：W200×D140×H15mm
●本体重量：160g
●材質：ステンレス(SUS430)
●個装⼊数：1個

200X140X15
4971142404185
03-3075-01
00118020
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.242 

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.548 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.499 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=282
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=592
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=541
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