



 医療総合カタログ 2026-2027 P.242 

 医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.548 

 医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.499 

クローバー

浅型バット(ケーキバット)8吋 8吋 ステンレスバット 03-3075-01 クローバー 200 X140X15

希望小売価格 : ¥780(税抜き)

商品説明

- 浅型バット。

商品スペック

- カラー：シルバー
- 製品サイズ：W200×D140×H15mm
- 本体重量：160g
- 材質：ステンレス(SUS430)
- 個装数：1個

メーカー品番	: 200X140X15
JANコード	: 4971142404185
カタログコード	: 03-3075-01
マツヨシコード	: 00118020
業事分類	: 業機法対象外

※ PDF出力日 2026/04/13

最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。